- 1 -

关于局机关科室、稽查大队有关人员
任免调整的通知

机关各科室、中心，稽查大队及各中队：

根据工作需要，经局党组研究，决定对局机关科室、稽

查大队部分人员进行调整，请有关人员认真搞好工作交接，

确保全局工作正常开展。现将调整公布如下：

张从庆同志主持文化市场执法稽查大队全面工作；

宗中华同志任稽查大队副大队长主持六中队工作；

石焱同志任稽查大队副大队长主持四中队工作；

张荣兴同志任稽查大队副大队长主持三中队工作；

王向明同志任稽查大队一中队队长；

刘树民同志任稽查大队二中队队长；

李进同志任稽查大队三中队队长；

临沂市兰山区文化市场管理执法局文件

临兰文执发〔2018〕1 号

- 2 -

管赛同志任稽查大队四中队队长；

于红艳同志任稽查大队五中队队长；

刘玉良同志任稽查大队六中队队长；

董西明同志任政策法规科副科长兼安全生产办公室主任；

姜凯馨同志任政策法规科副科长；

毛俊彬同志调整到五中队工作；

邢明东同志调整到二中队工作。

特此通知

2018 年 1 月 10 日

- 3 -

兰山区文化市场管理执法局 2018 年 1 月 10 日